D Heitor Cimo

Diretor

qurtâaçâo gaculâcsáe gaiéliect 9e fiteâieina ãe Podo glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria n2 3/74
I IV

O Diretor da Faculdade Catálica de —
Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçaes regímen

tais, e por proposta do Prof. Mário Tannhauser, resolve no—

mear os estudantes, abaixo relacionados, monitores da discl
plina de Farmacologia, durante o ano em curso.

CLEBCR RIBEIRO ALVAPLS DA SILVA
aliBERTO RAIMONDI

Porto Alegre, 15 de março de 1974

	00000001